 Lista e makinerive të përdorura nga anëtarë të stafit
	Emri i makinerisë
	Kategoria e makinerisë
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	Prerjet që përpunohen
	Makinë me aftësi për përpunim sipas përshtatshmërisë

	BPS 1000
	BPM
	842A06
	Giesecke + Devrient Currency Technology GmbH
Prinzregentenstrasse 159
81607
Munchen
Germany
www.gi-de.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	BPS M7
	BPM
	ADAP-197G01
	Giesecke + Devrient Currency Technology GmbH
Prinzregentenstrasse 159
81607
Munchen
Germany
www.gi-de.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë së vjetër Lek me kurs ligjor
	Po

	BPS C1
	BPM
	  ALL_200.016
	Giesecke + Devrient Currency Technology GmbH
Prinzregentenstrasse 159
81607
Munchen
Germany
www.gi-de.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	BPS B1
	BAM
	ALL002.005
	Giesecke + Devrient Currency Technology GmbH
Prinzregentenstrasse 159
81607
Munchen
Germany
www.gi-de.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Jo

	BPS C2-2
	BPM
	ALL_10.01.000
	Giesecke + Devrient Currency Technology GmbH
Prinzregentenstrasse 159
81607
Munchen
Germany
www.gi-de.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	BPS C2-3
	BPM
	ALL_10.01.000
	Giesecke + Devrient Currency Technology GmbH
Prinzregentenstrasse 159
81607
Munchen
Germany
www.gi-de.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	BPS C4
	BPM
	1.02.003
	Giesecke + Devrient Currency Technology GmbH
Prinzregentenstrasse 159
81607
Munchen
Germany
www.gi-de.com
	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	Cobra 4004
	BPM
	ALL0_634_3245_11b_1cis_isGraf_z.tpl
	Cash Processing Solutions Ltd

Matrix House, Basing View

Basingstoke, RG21 4DZ

United Kingdom

http://www.cps.world/
	PromAl sh.p.k

Rr. e Bogdanëve

Nd. 24. H6, Ap.4

Njësia Administrative 

Nr. 10, 1001

Tiranë
	Prerjet 500, 1000, 2000 dhe 5000 Lekë të serisë së vjetër dhe serisë së re me kurs ligjor
	Po

	Henry 

8-Plus
	BAM
	3.0.2.0
	Zhejiang Henry Electronic Co. Ltd

11 Bldg Section B Shoes Ind. Zone Eco. Development Area Pingyang, Wenzhou City, Zhejiang Province P.R.China 325401

www.henry-tech.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Jo

	iH-110
	BAM
	V0.1.3
	Hitachi Terminal Solutions Korea Co., Ltd.

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea

http://www.hitachi-tsol.co.kr/

	AgimiB sh.p.k.

Rr. Durrësit

85/1/1

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Jo

	iH-110F
	BPM
	V0.1.3
	Hitachi Terminal Solutions Korea Co., Ltd.

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea

http://www.hitachi-tsol.co.kr/

	AgimiB sh.p.k.

Rr. Durrësit

85/1/1

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	Magner 350
	BPM
	SW Version 1.2.3
	  Hitachi Terminal Solutions Korea Co., Ltd.

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea

http://www.hitachi-tsol.co.kr/

	AgimiB sh.p.k.

Rr. Durrësit

85/1/1

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	Masterwork NC-7100
	BPM
	GUI 006.009

ALL 002.015
	Masterwork Automodules
4F, 223, Chong Yang Rd
115 Nangang
Taipei 
Taiwan
www.automodules.com

	BOSEP sh.p.k

Rr. Haxhi Kika

Nr. 141/1, Ap 3


	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	ML-2
	BAM
	Gui: V 1.1

Main: V 3.0
	Lidix
903, Daerung Post Tower I 288, Digital-ra, Guro-gu, Seoul, Korea

http://www.lidix.co.kr/

	BOSEP sh.p.k

Rr. Haxhi Kika

Nr. 141/1, Ap 3


	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Jo

	Plus P30
	BAM
	P-5.2.4 10.6.9
	Plus Banking Machines

16, Seonyu-ro 54-gil, Yeongdeungpo-gu, Seoul, 

Republic of Korea

https://www.plus.co.kr/eg

	A&A Security Survey Sh.p.k.

Rr.”Lord Bajron” Vila 1

Tiranë
	Të gjitha prerjet Lek me kurs ligjor
	Jo

	Pronote 1.5


	BAM
	V1.009
	Procoin GmbH

7, Ampèrestraße, 63225 Langen (Hessen), Germany

https://procoin.eu/
	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Jo

	Pronote 1.5F


	BPM
	V1.009
	Procoin GmbH

7, Ampèrestraße, 63225 Langen (Hessen), Germany

https://procoin.eu/
	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	SB-2000
	BPM
	01.03
	Hyundai MIB International Co., Ltd

3301, A Bld., 17, Gosan-ro 148beon-gil, Gunpo-City, Gyeonggi-do, 15850, South Korea

www.hyundaimibinternational.com

	PromAl sh.p.k

Rr. e Bogdanëve

Nd. 24. H6, Ap.4

Njësia Administrative Nr. 10, 1001

Tiranë


	Të gjitha prerjet Lek të serisë së vjetër me kurs ligjor
	Po

	ST-150NF
	BPM
	SW Version 1.0.3
	  Hitachi Terminal Solutions Korea Co., Ltd.

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea

http://www.hitachi-tsol.co.kr/

	AgimiB sh.p.k.

Rr. Durrësit

85/1/1

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po

	ST-350
	BPM
	SW Version 1.2.3
	  Hitachi Terminal Solutions Korea Co., Ltd.

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea

http://www.hitachi-tsol.co.kr/

	AgimiB sh.p.k.

Rr. Durrësit

85/1/1

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Po


